

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Омивач скла зимовий 4л (виробник Solgy)	24950000-8	4	кан.	250,00	1 000,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані Skoda Octavia, VW Passat. ФОП Ткачук В.В. З метою дотримання умов зберігання документів в архівному відділі управління документообігу та організаційної роботи ВК ВМР. ФОП Лукаш В.С.	Погоджено
		2. Жалюзі, ролети:	39510000-0			49 926,00		1 проп		
		Жалюзі вертикальні		11	м ²	620,00	6 820,00			
		Ролета Premium Біла «День-Ніч», тканина DN 112		3,45	м ²	1 080,00	3 726,00			
		Ролета Premium Біла, Ln02		44	м ²	895,00	39 380,00			
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	3. Пальне:	09130000-9			589 600,00			Для проведення завдань та заходів мобілізації на території Вараської МТГ, забезпечення виконання завдань та визначених функцій Вараським РТЦК та СП. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Дизельне паливо		8000	л	52,00	416 000,00			
		Бензин А-95		3100	л	56,00	173 600,00			
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	4. Інформаційна послуга з виготовлення та розміщення інформаційної продукції площа 800*1800мм	79340000-9	1	послуга	1 680,00	1 680,00	+	Для надання інформації відвідувачам про нові акції, літературні зустрічі, майстер-класи або спеціальні програми. ФОП Калюш С.В.	Погоджено
		5. Ремонт системного блоку (заміна жорсткого диску SSD та блоку живлення, чистка та заміна термопасти)	50320000-4	1	послуга	3 480,00	3 480,00	1 проп		
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР	6. БФП Epson Eco Tank L-3550 with WI- FI+комплект чорнил	30230000-0	1	шт.	11 535,00	11 535,00	+	Для роботи бухгалтерії, сканування договорів та інших документів для казначейства. ФОП Івницький С.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(бухгалтерія) (Н.Петрович)	7. Послуги з постачання програмного забезпечення (доступ до платформи TNDR на 12 місяців)	72260000-5	1	послуга	3 600,00	3 600,00	1 проп	Доступ до всіх документів, статей та навчальних вебінарів платформи TNDR на 12 місяців, для своєчасного отримання інформації про зміни законодавства у сфері публічних закупівель. ФОП Селютін М.М., м.Київ.	Погоджено
	Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	8. Приладдя для образотворчого мистецтва:					7 400,00	+	Для проведення арт-терапії для молоді з числа молодих мам громади, маємо запит на проведення даної активності. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		Фарби 12мл «Art Ranger» 12 кольорів «Oil»		10	пач.	165,00	1 650,00			
		Скотч малярський 50 м		10	шт.	62,00	620,00			
		Набір графітних олівців Marco 6 шт.		5	пач.	62,00	310,00			
		Гумка комбінована SunPearl		20	шт.	14,00	280,00			
		Стругалка з контейнером Style асорті		20	шт.	30,00	600,00			
		Полотно на підрамнику 40*50 см		20	шт.	167,00	3 340,00			
		Стакан непроливайка подвійний		20	шт.	30,00	600,00			
		І.Воскобойник	9. Послуга з технічного обслуговування транспортного засобу	50110000-9	1	послуга	960,00			
	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	10. Канцелярське приладдя:	30190000-7				26 433,11	1 проп	Для забезпечення роботи відділів департаменту. ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ».	Погоджено
		Папка на зав'язках А4, картон		40	шт.	5,46	218,40			
		Папка швидкозшивач з		40	шт.	27,02	1 080,80			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		пружинним механізмом								
		Індекс розділювач (цифри)		12	пач.	98,98	1 187,76			
		Скріпки, 33 мм		57	пач.	11,45	652,65			
		Скріпки, 25 мм		20	пач.	6,92	138,40			
		Ручка кулькова синя		40	шт.	2,75	110,00			
		Клей ПВА		2	шт.	14,58	29,16			
		Клей (олівець)		11	шт.	6,87	75,57			
		Папір для нотаток 85x85 мм		40	пач.	22,44	897,60			
		Папір для друку А-4		100	пач.	154,00	15 400,00			
		Закладки пластикові з клейким шаром		40	шт.	9,57	382,80			
		Паперові закладки з клейкою смужкою		12	шт.	7,58	90,96			
		Папка-реєстратор, А4, 50 мм		30	шт.	54,14	1 624,20			
		Папка-реєстратор, А4, 70 мм		15	шт.	51,45	771,75			
		Папка-реєстратор, А4, 70 мм		15	шт.	49,01	735,15			
		Гумка для стирання		21	шт.	3,36	70,56			
		Діркопробивач на 30 арк.		2	шт.	140,25	280,50			
		Маркер кольоровий (набір з 4 шт.)		6	пач.	32,05	192,30			
		Маркер чорний (1мм)		4	шт.	11,10	44,40			
		Олівець простий		25	шт.	1,94	48,50			
		Ручка гелева синя		10	шт.	5,69	56,90			
		Скоби №10		40	пач.	5,71	228,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Скоби №24/6		25	пач.	7,79	194,75			
		Скотч		2	пач.	26,87	53,74			
		Папка швидкозшивач, А4 (картон)		40	шт.	4,80	192,00			
		Папка швидкозшивач, А4 з прозорим верхом		30	шт.	5,42	162,60			
		Папка швидкозшивач, А4 з прозорим верхом		20	шт.	6,88	137,60			
		Степлер №10		3	шт.	59,04	177,12			
		Калькулятор		1	шт.	298,41	298,41			
		Лоток для паперів вертикальний		3	шт.	81,46	244,38			
		Лоток для паперів горизонтальний		3	шт.	89,09	267,27			
		Прапор синьо-жовтий		2	шт.	95,16	190,32			
		Прапор червоно-чорний		2	шт.	99,13	198,26			
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	11. Навчальні засоби:	80520000-5				5 350,00	1 проп	Придбання призів для нагородження учасників гри. ФОП Демчук С.П.	Погоджено
		Каремат		8	шт.	250,00	2 000,00			
		Джгут-турнікет кровоспинний «СІЧ»		2	шт.	890,00	1 780,00			
		Набір (аптечка для виживання 60 в 1, військовий набір багатофункціональних інструментів)		1	шт.	1 570,00	1 570,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	12. Послуги з перевезення та видалення	90510000-5	1	послуга	4 284,86	4 284,86	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		побутових відходів								
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	13. Послуги з перевезення та видалення побутових відходів	90510000-5	1	послуга	4 080,74	4 080,74	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №11 (О.Корень)	14. Послуги з перевезення та видалення побутових відходів	90510000-5	1	послуга	4 557,02	4 557,02	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	15. Поточний ремонт санітарно-технічних систем	45330000-9	1	послуга	7 981,00	7 981,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ІРЦ, ЦПРПП (О.Корень)	16. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	3 780,00	3 780,00	1 проп	Функціональне навчання керівного складу (3 людини). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Центральна бухгалтерія (О.Корень)	17. Постачання пакетів оновлення до КП МЕДос для ЮО (сумісність з АЦСК)	72250000-2	1	послуга	1 940,00	1 940,00	1 проп	Для забезпечення ведення бухгалтерського обліку. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	18. Оброблені овочі:	15330000-0				60 750,00		Для забезпечення харчуванням вихованців закладів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
Концентрована томатна паста		150		кг	120,00	18 000,00				
Огірки солені		250		кг	90,00	22 500,00				
		Капуста квашена		250	кг	81,00	20 250,00			
	Управління освіти ВК ВМР Старорафалівська гімназія (О.Корень)	19. Поточний ремонт електропроводки до бойлера, та ремонт розприді-	45310000-3	1	послуга	6 981,00	6 981,00		Для забезпечення належного функціонування закладу. ФОП Сокол М.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		льчого силового щита в харчоблоці								
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	20. Страхові послуги:	66510000-8				4 116,20	1 проп	Страхові послуги. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		Страхування водії від нещасних випадків		1	послуга	367,20	367,20			
		Страхування пасажирів від нещасних випадків		1	послуга	2 100,00	2 100,00			
		Страхування транспортного засобу		1	послуга	1 649,00	1 649,00			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	21. Пральна машина промислова	39710000-2	1	шт.	353 000,00	353 000,00		Для належного функціонування закладу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №8 (О.Корень)	22. Пароконвектомат	39310000-6	1	шт.	213 623,00	213 623,00		Для належного функціонування закладу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	23. Гірлянда вулична, 60м	37520000-9	3	шт.	3 325,00	9 975,00	1 проп	Для оформлення новорічної локації в закладі та проведення новорічних свят. ФОП Фещук ІІ.	Погоджено
		24. Олень вуличний «Новорічний» білий	39290000-1	3	шт.	5 930,00	17 790,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	25. Філе курки	15110000-2	400	кг	159,00	63 600,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		26. Закупівля електричної енергії	09310000-5	26000	кВт/год	8,90	231 400,00		З метою забезпечення безперебійного електропостачання до будівлі. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	27. Кейтерингові послуги	55500000-5	1	послуга	86 625,00	86 625,00		Для організації процесу гарячого харчування у закладі до кінця I семестру 2024-2025 н.р. (45 учнів на 35 днів). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	28. Паливна деревина	03410000-7	8	м ³	1 400,00	11 200,00	1 проп	Створення резерву дров на опалювальний сезон. ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ».	Погоджено
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	29. Журнально-бланкова продукція	22810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			3 300,00	+	Для здійснення реєстрації заяв для призначення усіх видів соціальних допомог, виготовлення посвідчень, видачі довідок та повідомлень. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
Р.Хондока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	30. Поточний ремонт приміщення	45450000-6	1	послуга	107 436,00	107 436,00		Поточний ремонт приміщення за адресою мкрн. Будівельників, буд.3, 1 поверх, у зв'язку з поривом каналізаційних труб та затопленням даного приміщення. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	31. Медична інформаційна система «Health24»	48810000-9	1	послуга	763 200,00	763 200,00		Для надання якісних послуг населенню (106 користувачів) (відповідно до п.13 Особливостей).. ТОВ «ЗДОРОВ'Я 24».	Погоджено
		32. Надання послуг з цілодобового спостереження за пожежною сигналізацією	75250000-3	1	послуга	27 216,00	27 216,00	1 проп	Для сповіщень про виникнення небезпечного режиму роботи (на 12 місяців) ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		33. Надання послуг з експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації	75250000-3	1	послуга	34 140,00	34 140,00	1 проп	Для обслуговування установки пожежної сигналізації (на 12 місяців). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		34. Надання послуг централізованої пультової охорони об'єктів з виїздом групи швидкого реагування	79710000-4	1	послуга	47 664,00	47 664,00	1 проп	Для захисту власності і запобігання загрозам заподіяння шкоди життю і здоров'ю працівників та пацієнтів лікарні (на 12 місяців). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		35. Надання послуг з експлуатаційного обслуговування заходів із захисту приміщень	50340000-0	1	послуга	24 000,00	24 000,00	1 проп	Для обслуговування системи відеонагляду (на 12 місяців). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		36. Електротова-ри	31680000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			8 180,00	1 проп	Для надання якісних послуг населенню, для якісного освітлення приміщення лікарні. ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (О.Федорняк)	37. Пластир бактерицидний	33140000-3	3000	шт.	0,59	1 770,00	1 проп	Для закриття проколу після виконання ін'єкцій (щеплень та вакцинації). ТОВ «МТВ-ФАРМ».	Погоджено
		38. Лампа Н7	34330000-9	2	шт.	150,00	300,00	1 проп	Для заміни згорівших ламп у фарах. ФОП Гальчик А.М.	Погоджено
		39. Сіль	14410000-8	200	кг	12,00	2 400,00	1 проп	Використовуватиметься у зимовий період для посипання доріжок та ганку під час ожеледиці. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		40. Змішувач	44410000-7	1	шт.	800,00	800,00	1 проп	Для заміни змішувача, що вийшов з ладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		41. Фармацевтична продукція	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			8 793,26			Закуповуються для надання першої медичної допомоги.

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		42. Послуги з постачання теплової енергії:	09320000-8				3 403,30		Для забезпечення постачання теплової енергії, водопостачання та водовідведення у приміщенні Заболоттівської АЗПСМ, за адресою: с. Заболоття, вул. Незалежності, буд. 6 (на листопад та грудень 2024 року) Філія «ВП «Рівненська АЕС» АТ«НАЕК «Енергоатом».	Погоджено	
		Послуги з постачання теплової енергії		17	Гкал	188,92	3 211,64				
		Відібрана вода		7	м ³	27,38	191,66				
		43. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	25	м ³	27,38	684,50			Погоджено	
		44. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	32	м ³	76,45	2 446,40			Погоджено	
		45. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	20	Гкал	303,42	6 068,40			Для забезпечення постачання теплової енергії, водопостачання та водовідведення у приміщенні КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою: м. Вараш мкрн. Перемоги, 23/1 (на листопад та грудень 2024 року). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		46. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	90	м ³	44,796	4 031,64			Погоджено	
		47. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	90	м ³	36,96	3 326,40		Погоджено		
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	48. Лист металу 1x1x2	14620000-3	1	шт.	940,00	940,00	1 проп	Для проведення ремонту. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	49. Запасні частини:	34330000-9				1 168,90	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперервної роботи транспорту підприємства (автобуси). ФОП Никончук С.П.	Погоджено	
		Прокладка паливної форсунки ISUZU, Богдан 4HG1, 4HG1-T (шайба мідна конусна) АТАМАН		4	шт.	38,70	154,80				
		Ремінь 13x2000 клиновий		2	шт.	354,80	709,60				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Герметик VICTOR REINZ чорний 70мл.	44830000-7	1	шт.	304,50	304,50			
		50. <u>Запасні частини:</u>	34330000-9				<u>6 676,10</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Р/к фільтра грубої очистки МТЗ		2	шт.	89,60	179,20			
		ГАЗЕЛЬ ремінь 6РК 1370 (двигун 406 з ГУР)		1	шт.	503,80	503,80			
		МТЗ штуцер кільцевий під болт М12(шланг d-8мм ялінка)		2	шт.	36,00	72,00			
		Хомут оцинкований 008-12мм Germany-Тип		2	шт.	7,60	15,20			
		Маячок універсальний оранжевий 12-24V LED СДТ-16		2	шт	2 000,00	4 000,00			
		Шланг маслобензостійкий 8/15мм(20бар)		2	м	82,60	165,20			
		Герметик VICTOR REINZ чорний 70мл.	44830000-7	1	шт.	304,50	304,50			
		Колодки гальмівн. задні (компл.4шт) ГАЗЕЛЬ	34320000-6	1	компл.	853,80	853,80			
		ГАЗЕЛЬ колодки гальмівн. передні 3110 (компл. 4шт.)		1	шт.	521,20	521,20			
		МТЗ болт штуцера М8х1 L=19 мм	44530000-4	4	шт.	10,00	40,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Шайба мідна 8x12x1		4	шт.	5,30	21,20				
		51. <u>Страхові послуги:</u>	66510000-8					<u>16 000,00</u>		Для безперебійної роботи транспорту. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		Трактор колісний DONGFENG DF244		1	послуга	1 500,00	1 500,00				
		Трактор колісний ZOOMLION RF404-B		1	послуга	1 500,00	1 500,00				
		Трактор колісний SHIFENG SF-504		1	послуга	1 500,00	1 500,00				
		Трактор МТЗ-80		1	послуга	1 500,00	1 500,00				
		Трактор МТЗ-82		1	послуга	1 500,00	1 500,00				
		Розкидач Піску РП-3 58859ВК		1	послуга	1 500,00	1 500,00				
		Розкидач Піску РП-3 58860ВК		1	послуга	1 500,00	1 500,00				
		Розкидач Піску РП-358861ВК		1	послуга	1 500,00	1 500,00				
		Причіп 2ПТС-4 43472 ВК		1	послуга	1 000,00	1 000,00				
		Причіп 2ПТС-4 43473 ВК		1	послуга	1 000,00	1 000,00				
		Причіп Двохвісний (саморобний)		1	послуга	1 000,00	1 000,00				
		Причіп ПТС-2,5 У		1	послуга	1 000,00	1 000,00				
		52. <u>Електротова-ри:</u>						<u>49 050,00</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		Провід СІП-4 2 x 16	31320000-5	500	м	23,50	11 750,00				
		Затискач анкерний ЗА 2x(10-25) скоба ЗА 1.1e Білмакс	31220000-4	10	шт.	30,00	300,00				
		Датчик світла 10А ІР44, 5-50 LUX		10	шт.	125,00	1 250,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		фотоелемент регулюючий(LS-02W) LUXEL								
		Лампа світлодіодна 30W	31510000-4	50	шт.	190,00	9 500,00			
		Лампа світлодіодна 50W		30	шт.	270,00	8 100,00			
		Контактор NC1-3210 230V 50Hz 1NO		3	шт.	955,00	2 865,00			
		Контактор NC1-3210 400V 50Hz 1NO		3	шт.	955,00	2 865,00			
		Модульний авт. вимикач NXB-63 1P C25 6kA	31210000-1	5	шт.	90,00	450,00			
		Модульний авт. вимикач NXB-63 1P C40 6kA		5	шт.	95,00	475,00			
		Модульний авт. вимикач NXB-63 3P C25 6kA		5	шт.	270,00	1 350,00			
		Кабель АВВГп 2 х 2,5	44320000-9	200	м	9,00	1 800,00			
		Світильник вуличний світлодіодний ENERLIGHT MOSTAR 50Вт 6500К	31520000-7	8	шт.	1 000,00	8 000,00			
		Скрепа СК-20	44530000-4	23	шт.	15,00	345,00			
		53. Безопила Husqvarna 61	42650000-7	2	шт.	18 950,00	37 900,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської роботи підприємства. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		54. Шини, ланцюг:	16810000-6				10 000,00	1 проп		Погоджено
		Шина HUSQVARNA 70см		1	шт.	3 650,00	3 650,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Шина HUSQVARNA 70см		1	шт.	3 450,00	3 450,00			
		Ланцюг HUSQVARNA 70см		1	шт.	1 500,00	1 500,00			
		Ланцюг HUSQVARNA 60 см		1	шт.	1 400,00	1 400,00			
		55. Заточувальний верстат Metabo DS 150 м	42630000-1	1	шт.	3 700,00	3 700,00	1 проп		Погоджено
		56. ЕЛ генератор ВАЗ 2108,-09 14В 90А (DECARO)	31610000-5	1	шт.	2 996,00	2 996,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства (ВАЗ2109) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	57. Марки, конверти:	22410000-7				6 102,00	1 проп	Для розсилання службової кореспонденції. АТ «Укрпошта».	Погоджено
		Конверт маркований		99	шт.	18,00	1 782,00			
		Марка		200	шт.	21,60	4 320,00			
		58. Кріпильні деталі:	44530000-4				1 704,70	1 проп	Для безперебійної роботи транспортних засобів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Штуцер з'єднувальний		4	шт.	45,00	180,00			
		Головка М36 6-тигранна		1	шт.	412,90	412,90			
		Головка ударна М32 6-тигранна		1	шт.	561,20	561,20			
		Головка ударна М27 6-тигранна		1	шт.	401,60	401,60			
		Гайка М24*1,5		1	шт.	149,00	149,00			
		59. Запасні частини:	34330000-9				565,30			
Сальник ступиці	1	шт.		297,50	297,50					
Шланг гальмівний	2	шт.		133,90	267,80					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		60. Автомобіль-на лампа	31510000-4	2	шт.	86,50	173,00			
		61. Рукав високого тиску	19510000-4	4	шт.	299,80	1 199,20			
		62. Стяжка вантажу	39540000-9	1	шт.	176,60	176,60			
		63. Гайковерт ударний акумуляторний	42650000-7	1	шт.	4 920,20	4 920,20			
		64. Підшипники:	44440000-6			950,80				
		Підшипник 7609 (32309)		1	шт.	606,50	606,50			
		Підшипник 7606 (32306)		1	шт.	344,30	344,30			
I.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	65. Гідравлічна насосна станція в комплекті з гідравлічним обладнанням для аварійно-ремонтних робіт, а саме:	43320000-2			2 328 260,72			Для аварійно-ремонтних робіт. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Зварювальний генератор MOSA MAGIC WELD 250-HONDA GX390 (3600 rpm) 50 Hz, в комплекті кабелі Welding cables 20m+15m.35mm		2	шт.	340 899,47	681 798,95			
		Візок для зварювального генератора Trolley NEW MAGIC WELD		2	шт.	21 234,38	42 468,76			
		Гідравлічна насосна станція		1	шт.	634 452,28	634 452,28			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		SUPER ASPID B DOA (Італія)								
		Гідравлічна шламова помпа SP-35 Viton DOA(Італія) в комплекті рукав напірний, D=3, L=20000мм з з'єднаннями типу камлок		1	шт.	302 113,87	302 113,87			
		Гідравлічна шлі- фувальна машина DOA AS 23		1	шт.	258 865,24	258 865,24			
		Гідравлічна дискова пилка DC 16 DOA (Італія) в комплекті (Диск для асфальто- бетону Д400-1шт)		1	шт.	251 712,85	251 712,85			
		ВізокSC 40 DOA (Італія) для гідрравлічної дискової пилки (функція фрези)		1	шт.	118 663,55	118 663,55			
		Рукав високого тиску з комплек- том закритих швидко змінних з'єднань, L=10000мм підго- товлений -2 шт.		1	шт.	38 185,22	38 185,22			
		66. Набір акумуляторного інструменту	43830000-0	2	компл.	13 875,00	27 750,00		Для виконання виробничих завдань (акумуляторний шуруповерт, гайковерт, болгарка, сабельна пила, 2-ва акумулятори, зарядний пристрій) ФОП Оніщук Н.О.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		67. Сантехнічні вироби:	19520000-7				504,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Масвський А. С.	Погоджено
		Коліно 50/90		2	шт.	11,00	22,00			
		Заглушка 50		2	шт.	8,00	16,00			
		Труба 50/1,8 1м.		2	шт.	29,00	58,00			
		Трійник 110/50/90		1	шт.	36,00	36,00			
		Перехідник 110/50		1	шт.	23,00	23,00			
		Заглушка 110		1	шт.	18,00	18,00			
		Трійник 110/110/90		1	шт.	54,00	54,00			
		Коліно 110/90		1	шт.	32,00	32,00			
		Стартова полоса 3 м.8 мм.		7	шт.	35,00	245,00			
		68. Кріпильні деталі:	44530000-4				102,50			
		Саморізи Д 50		50	шт.	0,35	17,50			
		Гриб без бура 4,2*19		50	шт.	0,30	15,00			
		Комплект кріплень для умивальника ф10*120мм STRONG POLMARK		2	шт.	35,00	70,00			
		69. Зворотній клапан Д 110 мм.	44530000-4	1	шт.	500,00	500,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Рибчинчук Д. М.	Погоджено
		70. Хомут металевий з гумою М8 4**		1	шт.	65,00	65,00			
		71. Термоперетворювач опору TS200 Pt500/50 (пара), довжина кабеля 2 м. (без	38420000-5	2	комп.	1 716,00	3 432,00	1 проп	У зв'язку з несправністю термоперетворювачів опору вимірювальної техніки вузлів комерційного обліку теплової енергії.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		гільз) (УКТ ЗЕД 90251980 98)							ТОВ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО ТЕХПРИЛАД», м.Київ.	
		72. Проведення експертизи стану охорони праці та безпеки промислового виробництва суб'єкта господарювання під час експлуатації заявлених машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки	71310000-4	1	послуга	46 000,00	46 000,00	1 проп	Для проведення аудиту стану охорони праці, для отримання дозволу на устаткування підвищеної небезпеки. ТОВ «СОЛАР ВЕЙВ ЕНЕРДЖИ», м.Київ.	Погоджено
		73. Медичні матеріали та фармацевтична продукція		Згідно з переліком (за посиланням)			1 638,45	1 проп	Для забезпечення безпеки та здоров'я працівників на робочому місці. ТОВ «ПОДОРОЖНИК РІВНЕ».	Погоджено
		74. Тонometr OMRON M2+ з адаптером ННН-СМ01 НЕМ-7146-Е	33190000-8	1	шт.	2 126,17	2 126,17	1 проп	Для забезпечення безпеки та здоров'я працівників на робочому місці. ТОВ «РОЗЕТКА. УА».	Погоджено
		75. Перетворювач частотний e.f-drive.pro.45 45 кВт 3ф/380В	31710000-6	1	шт.	69 926,35	69 926,35	+	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ТАЙМ-ЕНЕРДЖІ», м.Київ.	Погоджено
		76. Перетворювач частотний e.f-drive.pro.15 15 кВт 3ф/380В		1	шт.	23 759,59	23 759,59			
		77. Втулка захисна СД 160/45	34320000-6	2	шт.	5 806,08	11 612,16	1 проп	Для проведення ремонту насосів. ПП «Гідрогазкомплект», м.Луцьк.	Погоджено